บรรยายผ่านรูปแบบออนไลน์ระบบ Zoom Meeting 

11. งบประมาณ 
   งบประมาณจากแผนงานพื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน ผลผลิต
สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ กิจกรรมหลักส่งเสริม 
และพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร จำนวน 9,200 บาท (เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)  รายละเอียดดังต่อไปนี้ 

รายการ 
ราคาต่อหน่วย 

(บาท) 
จำนวน 

จำนวน
(คน) 

จำนวนเงิน 
(บาท) 

1. ค่าอาหาร 120 1 มื้อ 20 2,400 
2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 35 2 มื้อ 20 1,400 
3. ค่าตอบแทนวิทยากร 
(บุคคลภายนอก) 

1,200 3 ชั่วโมง 1 3,600